“Οπότε, Quaudo, indefinite; interrogativum enim “est πότε. Plato de Rep. 1. cum indic. construxit, “et Xen. Ελλ. 6, (5, 38.) p. 357. Sic II. A. (399.) “Οπότε μην ξινδῆσαι Ολύμπιοι ιγθελον ἄλλοι. Cum “optativo, Plato Apol. Socr. (32.) ‘Οπότε ἐντύχουμε “Παλαμήδης: sequente δη, in Tim. ‘Οπότε δη σώμα “σιν ἐμφυτευθείεν, Cum autem corporibus insita “essent, Cic. p. 32. mei Lex. Cic. Annectitur ei et “ἄν, Lucian. (1, 151.) Τι γὰρ ἄν πάθη τις ὁπότε ἄν “οἱ θεοὶ βιάζοντο; Cum dii cogant. Divisim enim “quidam Codd. habent: alii conjunctim ὁπόταν, “quod frequentius est. Notandum vero, ὁπότε et “ὁπόταν reddi non solum Quando, Cum, sed etiam “interdum Ubi, Quandoquidem, Quoniam,” [Xen. K. Α. 7, 6, 9.] “quam signif. et Quando habet ap. “Latinos. At ὁποτεοῦν, Quandoquidem.” [“Οπότε, Wakef. Phil. 267. Heyn. Hom. 4, 105. Quandoquidem, Phryn. Ecl. 128. Wakef. Ion. 452. Apoll. Rh. 1, 83. Huschk. Aual. 221. Fischer. ad Palæph. 110. Herod. 164. Wytteneb. Select. 108. Conf. c. ὁπότε, Boiss. Philostr. 463.: cum φ ποτε, Jacobs. Anth. 12, 116. Pro ποτὲ, Heyn. Hom. 5, 458. ad II. Θ. 230. De constr., Jacobs. Anth. 9, 62. Wakef. S. Cr. 5, 68. Steph. Dial. 59. Apoll. Rh. 2, 1079. Brunck. p. 136. Aristoph. 1, 287. Πλ. 1140. 1145. Ιππ. 1340. 1343. Heyn. Hom. 5, 570. 6, 283. 363. II. I. 646. Dawes. Misc. Cr. 216. Cum conj., Heyn. Hom.

7, 307. Cum optat., Palæph. 113. 156. 159. Xen. K. Π. 42. 51. 64. Zeun. De usu Homericu particula ὄπότε, Heyn. Hom. 5, 705. 'Οπ. κεν, 8, 319. 'Οπ. μὴ, de constr., Brunck. Apoll. Rh. 200. 'Οπότ' αρ', ὄπότ' ἀν, Heyn. Hom. 5, 378. 706. 725. Eis ὅπ., Aeschines 490. Reisk. 'Ος ὅπ., Heyn. Hom. 5, 706. Ἡν ὅπ., Toup. Opusc. 1, 296. 'Οπόταν, Steph. Dial. 61. 'Οπότ' ἀν, Jacobs. Anth. 11, 6. 329. Fischer. ad Xeu. K. Π. 447. Heyn. Hom. 5, 705. 8, 178. 'Οπόταν, ὄπότ' ἀν, Wolf. Præf. ad Odyss. p. 33. Ed. 2. Ilgen. Præf. ad Hymn. p. xxx. De constr., Brunck. Aristoph. 1, 73. Kuster. 112. Apoll. Rh. 209. Jacobs. Anth. 11, 6. Heroic. adesp. 10. Fischer. ad Palæph. 99. qui videtur errare, Xen. K. Π. 42. Hermann. Obs. Cr. 22. 'Οπόταν δὴ, Heyn. Hom. 7, 149." Schæf. MSS.] "Οπότε, Poëtice geminato π "metri causa pro ὄπότε dicitur, i. e. Quando, Cum, "Quandoquidem, Apoll. Rh. vero (1, 1349.) ὄπότε "μὴ, Quando non, pro Si non." [Markl. Suppl. p. 185." Schæf. MSS.] "Οκότε, Ionice pro ὄπότε, "Quando." [Οππόκα, Dorice, Theocr. 5, 98. 24, 128.]

Tertium EST Τότε, Tunc, Dem. pro Cor. Καὶ τότε καὶ νῦν καὶ ἀεί. Aliquanto post, Εἴπον τότ' εὐθὺς ἐν τῷ δῆμῳ, ὅτε πρῶτον εἶδον. Aliquando pro Tum demum, ut Dem. Philip. 1. Eἰ δὲ μὴ, τότ' ἀν αὐτὸς ἐπειρώμην ἢ γινώσκω, λέγειν. Eod. sensu Idem pro Cor. Τὴν δὲ πονηρίαν εἰδὼς, τότε δὴ τότε καὶ μισεῖ καὶ ἀπιστεῖ. Aliquanto post, Ταῦτα μοι δεῖξον, καὶ τότ' ἥδη κατηγόρει μου, Et tunc denum accusa me. Item, τότε δὴ τέλος, pro Tum demum, ut τότε δὴ τότε in loco præcedenti Demosthenis, et hoc, qui a Suida citatur, Τότε δὴ τότε ἡ Φραγγικὴ δύναμις τοῖς Ρωμαίοις ξυρράγεσσα ἔξωθεν, Tunc deum, etiam ad verbum, emphaticē, Tunc sane tunc. At ipse Suid. exp. παραντίκα. Item ἀπὸ τότε, Ab eo tempore, itidemque Ἐκτότε, Ex eo tempore, de quo supra in præp. Ἐκ. "Ἐκτότε, vel potius ἐκ τότε, E tunc, i. e. Ex eo tempore: quod Apoll. Rh. dicit Ἐκτόθεν, Ἐκ τόθεν, "Hom. ἐκ τοῦ, alii ἐξ ἑκείνου, sub. subst. χρόνου. Aristot. H. A. I. 3. Ἐκ τότε ἀποθνήσκει. Phry nichus tamen nullo modo ἐκ τότε dicendum tradit, sed ἐξ ἑκείνου. Dicitur alioqui pro eod. et ἀπὸ τότε. Bud. sribit "Ἐκτοτε conjunctim et proparoxytonos; afferens ex Athen. Kai ἔκτοτε οἱ πρότερον καλούμενοι Διονυσοκόλακες, Ἀλεξανδροκόλακες ἐκδήθησαν." [Clem. Alex. 827. "Τότε, Brunck. Aristoph. 1, 67. ad Lucian. 1, 238. 568. ad Herod. 81. Ante, Prius, Heind. ad Plat. Theæt. 332. Olim, Brunck. El. 278. Aristoph. 1, 82. 286. 3, 21. Markl. Suppl. 551. Iph. p. 9. Eur. Herc. F. 1019. El. 975. (errat Musgr.) 1203. Alc. 936. ad Paus. 83. Heyn. Hom. 5, 553. I. q. νῦν, Herod. 1, p. 162. Lips. Conf. c. τόδε, Musgr. Ion. 1347. Wakef. Alc. 537. Trach. 1186. Abundat, Jacobs. Anth. 12, 372. Post particip., Heind. ad Plat. Phædr. 210. Cum gen., Thuc. 7, 31. Τῷ τότε, Tzetz. ad Lycophr. p. 820. v. Müller. Addend. p. 306. Ἐν τῷ τ., Diod. S. 2, 40. ad Paus. 208. Ἐν τῷ τ. εἶναι, Toup. Emendd. 1, 323. Eis τότε, Wakef. Alc. 537. Jacobs. Anth. 10, 32. Lucian. 3, 572. Es τὸ τ., ad Herod. 570. Ἀπὸ τ., Phryn. Ecl. 206. Thom. M. 322. Ἀπὸ τ., ἔκτοτε, Herodian. 469. et n. Kai τ., Ilgen. Hymn. 246. 361. Kai τ. δὴ, Brunck. Apoll. Rh. 58. 242. T. δὴ τ., Jacobs. Anth. 11, 7. ad Charit. 322. Lucian. 1, 537. Eur. Or. 1499. Δὴ τ. γε, II. N. 441. T. δὴ, Heind. ad Plat. Phædr. 279. Νῦν δ' ὄπότε—, τότε, Epigr. adesp. 435. T. δὴ, ad Charit. 434. Heind. ad Plat. Phædr. 279. Ή τ., ή τ., Eur. Andr. 834=846. T. μὲν, τ. δὲ δὴ, ad Herod. 646. Οἱ τ. ἀνθρωποι, Fischer. ad Palæph. 102. 172. Νῦν τε καὶ τ., Soph. El. 676. et Musgr. Τότε, τότε, Markl. Suppl. 737. Τότε, τοτὲ, ad Paus. 78." Schæf. MSS.] At Τοτὲ Aliquando ejusd. signif. cum ὅτε et ποτὲ, II. Λ. (62.) Οἷος δὲ ἐκ νεφέων ἀναφαίνεται οὐδιος ἀστήρ Παραφανων, τοτὲ δὲ ἀθετις ἔδυ νέφεα σκιόντα, Interdum vero subter nubes se condit. In redditione comparationis dicit ὅτε μὲν, et ἀλλοτε δὲ, ut supra in 'Οτὲ videre est, ubi locum citavi. At ut supra ὅτε μὲν, ὅτε δὲ, et ποτὲ μὲν, τοτὲ δὲ: sic etiam τοτὲ μὲν, τοτὲ δὲ, pro Aliquando quidem, aliquando vero: Interdum quidem, interdum vero: Nunc quidem, nunc vero:

A Alias quidem, alias vero. ["Ad Phalar. 330. Brunck. Aristoph. 1, 159. Kuster. 109. ad Apoll. Rh. 129. ad Dionys. H. 1, 151. 2, 639. ad Charit. 226. Τοτὲ μὲν—δλίγον δ' υστερον—, Heind. ad Plat. Gorg. 150. 246." Schæf. MSS.] "Τόκα, Dor. pro τότε."

"Οτι, Quod, Εσχιν. "Οτι δὲ ἀληθῆ λέγω, τῶν νόμων ἀκούσατε, Quod autem vera dicam. Vel Latinus, Vera autem me dicere. Xen. K. Π. 3, (3, 12.) Δῆλοι ὁμεν ὅτι οὐκ ἀκούτε μαχούμεθα, Manifestum fiat nos pugnam non detrectare: 'Ελλ. 7. Εἴπεν ὅτι βούλεται, Dixit se velle. Et (Od. Ζ. 366.) εὐ οἴδ' —ὅτ' ἥχθετο πᾶσι θεοῖσι, Probe scio invisum fuisse diis omnibus. Ubi etiam nota apostrophum admitti et ab hac particula. Et cum optativo, ex Isoer. "Οτι δύνατο, ράδιον καταμαθεῖν. Sic Thuc. 5, (61.) p. 185. "Ἐλεγον οἱ Ἀθηναῖοι ταῦτα, ὅτι οὐκ ὄρθως αἱ σπουδαὶ ἀνε τῶν ἀλλων ἐνμάχων γένοντο, καὶ νῦν ἀπτεσθαι χρῆναι τοῦ πολέμου: ubi etiam observa infinitivum, non itidem referri ad particulam ὅτι, sed eum per se idem valere, quod ὅτι alii cui-piam modo junctum. At ὅτι συμφέρει ἀδηλον, Incertum an conferat: nisi malis διτι, Quid conferat. Apud Logicos autem Σητεῖν τὸ ὅτι. Aristot. Anal. 2, 1. Ζητοῦμεν δὲ τέτταρα, τὸ ὅτι, τὸ διότι, εἴ ἔστι, τὸ έστι: ut cum quærimus, Πότερον ἐκλείπει ὁ ἥλιος η οὐ, τὸ ὅτι Σητοῦμεν. Οὐχ ὅτι, Non quod: ut οὐχ ὅτι καν τούτοις ἔλαττόν τίνος ἡμέρακατο, Non quod hac in parte alii cesserit cuipiam. Et οὐχ ὅτι μὴ, Non quin, Lucian. Οὐχ ὅτι μὴ καλὸν εἶναι οἷμαι, Non quin honestum esse censeam. Aliter autem Greg. Τὸ δὲ πῶς, οὐδὲ ἀγγέλοις ἔννοειν, μὴ ὅτι γέ σοι συγχωρήσομεν, Nedum tibi. Præterea οὐχ ὅτι, ut et μὴ ὅτι, pro Non solum, et, Non solum non, Theophr. Οὐχ ὅτι ἀνέφου ἀν, ἀλλὰ καὶ ἐνανξεστέρας καὶ καλλίους ἐπολησε, i. e. Non solum. Athen. Οὐχ ὅτι ἡμῶν τινα προσβλέποντες, ἀλλ' οὐδὲ ἀλλήλους, Non solum non, i. e. οὐχ ὅτως: quod etiam ipsum utrumque significat Bud. 911. 912. Aliquanto post, alia exempla sub-jungit hujus μὴ ὅτι, significantis Non solum. Aristid. Μὴ ὅτι τῶν ιδίᾳ μεταστάντων, ἀλλ' οὐδὲ τῶν κοινῶν: cui ap. Plat. respondet ἀλλὰ, pro Sed etiam: Μὴ ὅτι ιδιώτην τινά, ἀλλὰ τὸν μέγαν βασιλέα. Et μὴ γάρ ὅτι ap. Gal. pro Non solum enim. Item τι ὅτι, Quid est quod? ut Terentius, Quid est quod laetus sis? Et Cic., Quid est quod tu alios accuses? Qua signif. frequens etiam est Quid est cur? Quid est quamobrem? utrumque ap. Cic.: Act. 5, (9.) Τί ὅτι συνεφανῆ ἡμῖν, Quid est quod conspiraritis? Quid est cur conspiraritis? Sic Marc. 9, (28.) Οἱ μαθηταὶ αὐτοῦ ἐπηρώτων αὐτὸν καὶ ιδιαν, τι ὅτι ἡμεῖς οὐκ ἐδυνήθημεν ἐκβαλεῖν αὐτό; Quid causæ est cur non potuerimus ipsum ejicere? Sic enim quædam exempl. habent pro simplici ὅτι, quod in vulgatis Edd. legitur: alia vero habent διὰ τι. Hom. et ipse ὅτι pro Cur s. Quanobrem usurpavit, sed sine interrogatione, Od. T. (463.) ἔξερεινον ἔκαστα, Οὐδὴν ὅτι πάθοι, i. e. διὰ τι, ut Eust. exponere, supra quoque admonui: cum alioqui explicetur, Unde cicatrix illa ei accidisset. Nec multum absimili modo Lucian. Asino, Τοῦτον δέσποτα τὸν ὄνον οὐκ οἴδ' ὅτι βάσκομεν, Nescio quid alimus, cur alamus: idem enim cum διότι significat. Itidem Aristoph. Πλ. (966.) ὅτι μάλισθ' ἐλήλυθας λέγειν σ' ἔχρην, Dicere quam πρæcipue ob rem huc veneris, Quid huc veneris. || "Οτι ap. Gramm. quoque et Scholl., initio tractatus alicuius aut annotationis ponitur, ut frequenter ap. Eust. : item ap. Phot. : necnon in Epit. Strabonis, et Plut. de Fluv., cum sc. alicuius annotant, aut ejus, de quo agitur, singula capita recensent. Adeo ut alicubi σημειώσαι, quod est Gramm. verbum, alicubi aliud sub. existimem. || Interdum vacat, ut cum verba alicuius citantur, Thuc. 5, (30.) p. 175. Εἰρῆσθαι δέ, "Η μὴ θεῶν η ἡρώων κώλυμα η. Sic Plut. Aporphth. Alex. Τῶν δὲ παῖδων λεγόντων ὅτι, Ταῦτα σοι κτάται. Itidem Xen. K. Π. (7, 3, 1.) Τῶν οὖν ὑπηρετῶν τις ἀπεκρίνατο ὅτι, ΣΩ δέσποτα, οὐ δῆ, ἀλλ' ἐν τῇ μάχῃ ἀπέθανεν. Hujus δέ παρέλκοντο Bud. quoque Comm. 1049. exempla affert e Demosth. Infinita exempla ejusd. Græci idiomatis passim occurunt in N. T., quod ignorasse videtur vet. Interpres, quippe qui δινοντι verterit Quod, Quia, cum Lat. sermo

in ejusmodi loquendi generibus ea non admittat: ut Apoc. 3, (17.) pro hie, "Οτι λέγεις δτι, Πλούτιος είμι καὶ πεπλούτηκα, ille sic, Quia dicis quod dives sum et locupletatus: quasi de Deo peccator, non de seipso loquatur. Sic igitur reddendum: sine Quod, aut Quia, Quia dicis, Dives sum et locupletatus. Hæc Bud. 1050. ubi etiam particulæ ὡς similem usum ostendit. Itidem παρέλκει in εν οἰδ' ὅτι: Plato Apol. 'Αντι τούτων ἐλοματ τι ὡν εν οἰδ' δτι κακῶν ὄντων, Aliiquid horum quæ certo scio mala esse. || "Οτι, Quam cum superl., Thuc. (3, 46.) "Οτι εν βραχυτάτω, Quam brevissimo tempore. Idem, "Οτι ἐπ' ἐλάχιστον, pro Quamminimo. Idem ὅτι πλεῖστος, Quamplurimus. Et cum adverbio ὅτι πορρότατω, Quamlongissime: ὅτι μάλιστα, Quammaxime. Plato Epist. 7. "Οτι μάλιστα πολλοὺς, Quamplurimos. Aristoph. (N. 811.) ὅτι πλεῖστον δύνασαι, Quammaxime potes. Cui similem usum habet ἂ, ut supra ostendi. Sic ὡς δτι πλεῖστον, Quamplurimum. His adde, δτι τάχος, pro δτι τάχιστα, Quamcelerrime, Thuc. 7, (42.) p. 247. Εβούλετο δτι τάχος ἀποχρήσασθαι την παρούση τοῦ στρατεύματος ἐκπλήξει. Itidem Plato Epist. 7. "Αγγελον ἐθεεῖν δτι τάχος, Nuntium venire quamcitissime. Sed notandum, quosdam scribere δτι μάλιστα, δτι πλεῖστον, δτι τάχιστα, δτι τάχος, si- cut ap. Lat. Quammaxime, Quamplurimum, Quamcelerrime. || "Οτι, diversas aliquando particulas annexas habens, diversis modis exp.: ut, "Οτι ἀλλὰ, At vero. "Οτι γὰρ μὴ, Nisi enim: sicut δτι μὴ, pro Nisi accipi, paulo post dicetur. Utitur autem Aristides.

"Οτι δὴ τι, Quamobrem? Plato de Rep. 1. "Οτι δὴ τι μάλιστα: Cur istud tandem? Sic paulo infra ὅτι τι δὴ. "Οτι ἐπειδὴ, Quin. "Οτι μὴ, Nisi, sicut et ὅτε μὴ. Philo de Mundo, Ἐκτὸς τοῦ κόσμου οὐδέν εστιν, ὅτι μὴ τάχα που κενὸν, Extra mundum nihil est, nisi forte vacuum, Nihil extraquam, Nihil præterquam, etiam Nihil quod non sit; sed tunc autem δτι pronomen esset. Sic Thuc. 4, (26.) p. 130. Οὐ γὰρ ἡν κρήνη δτι μὴ μία ἐν αὐτῇ τῇ ἀκροπόλει, i. e. ei μὴ μία, Non nisi una. Et Greg. Or. 2. in Jul. Τοὺς ἐλέγχους δὲ οὐ διέφυγεν, δτι μὴ καὶ μᾶλλον τούτους ἔαντον ὑποθεῖς ἡγνόσσεν, Nisi quod non intellexerat hoc factō se dissidentiam suam prodere, Bud. 912.: ubi et hæc ex Aristide, Οὐδεν ἦν δτι μὴ Ἀθῆναι: et e Plat. "Ωστε μηδὲν ιατρικῆς δεῖσθαι δτι μὴ ἀνάγκη, Nisi ad violenta vulnera et alia, quæ extrinsecus illata necesse est a medico curari. Sic δτι γὰρ μὴ paulo ante ex Aristide, pro Nisi eniū. Alias δτι μὴ in propria etiam signif. usurpavit Greg. de mysteriis Græcorum loquens, Δέον, εἰ μὲν ἀληθῆ, μὴ μύθους ὀνομάζεσθαι, ἀλλ' δτι μὴ αἰσχρὰ δεῖκνυσθαι, Non appellare fabulas, sed turpia non esse ostendere. Idem, "Οτι μὴ ὑπὲρ τῶν δικαίων μόνον, ἀλλ' ὑπὲρ τῶν ἀμαρτωλῶν σφαγιάζεται, Quod non pro justis solum, verum pro peccatoribus jugulatur. "Οτι τι δὴ, Quamobrem, ut δτι δὴ τι paulo ante. Apud Aristoph. (Πλ. 136.) Chremylo dicenti, Πάνσειν, εἰ βούλοιστο, ταῦτ' ἀν, Plutus respondeτ, δτι τι δὴ; Quare, Quamobrem? "Οτι τοίνυν, Quod vero, Itaque quod. Aliquando simpliciter pro Vero, Plato Phædro, Μηδαμὼς δτι τοίνυν εἰπῆς, Tu vero cave dicas, Tu vero ne dixeris, VV. LL. || "Οτι, Quod, Eo quod, Propterea quod, Quoniam, Quia. Frequens tum ap. Poetas, tum ap. prosæ Scriptt. Unicum hoc Demosth. proferam exemplum, (156.) Τι ποτ' οὖν ἐκεῖνος ἐν τῷ προτέρῳ πολέμῳ πλεῖστω κατώρθωσεν ἡμῶν; δτι δὲ μὲν αὐτὸν στρατεύεται καὶ ταλαιπωρεῖ. Et δτιτοι, Quoniam, Plato de Rep. 1. Ejusd. signif. EST 'Οτι: ut ap. Aristoph. (N. 755.) Socr. interroganti, τιητι δὴ, Quid ita? Quamobrem? Strepsiades respondet, 'Οτι καὶ μῆνα τάργύριον δανειζεται. In hoc autem l. qui ex Eod. citatur (331.) Οὐ γὰρ, μὰ Δι', οἰσθ' ὅτη πλεῖστους αὐται βόσκουσι σοφιστὰς, accipitur sine interrogatione, pro Nescis quid, cur, sicut et ap. Luc. supra οὐκ οἰδ' δτι, Nescio quid, quamobrem. ITEM 'Οτιητι; itidem ut δτι μὴ, pro Quamobrem, Qua de causa? Idem Aristoph. (784.) 'Οτιητι; vai πρὸς τῶν θεῶν. || Poëtice autem DICITUR 'Οτι pro δτι, metri causa, ut δτι μάλιστα ap. Hom. Et Od. Σ. (367.) ἥχθερο πᾶσι θεοῖσι Πάγχν μάλ', δτι μὲν οὐτι μετὰ Τρώεσσι δάμασσαν, Quod eum non una

A cum Trojanis orco demisere. [“ “Οτι, Cur, Plat. Mor. 1, 865. 868. Herod. 336. Quoniam, 560, 44. Diod. S. 1, 461. Abundat, ad Charit. 587=326. Wakef. S. Cr. 4, 53. ad Diod. S. 2, 48. De constr., Herodian. Philet. 433. et n., Herod. 651. 675. Cum inf., ad Diod. S. 1, 251. 272. 280. 375. 615. 656. 2, 506. Kuster. Bibl. Chois. 106. Orell. ad Epist. Socr. p. 211. Zeun. ad Xen. K. Π. 116. 227. ad ΟΕC. 7, 29. Heyn. ad Apollod. 363. Valck. Oratt. 390. Phœn. p. 602. Cum optat., Herod. 635. 648. ad 662. 669. Xen. K. Π. 58. ad Xen. Eph. 241. Cum superl., Kuster. Bibl. Chois. 106. 236. Heyn. Hom. 8, 369. Athen. 1. p. 11. Jacobs. Specim. p. 6. Valck. Hipp. p. 264. ad Il. Υ. 71. ad Lucian. 1, 400. Plat. de S. N. V. 4. Cum compar., Zeun. ad Xen. K. Π. 34. Conf. c. δτε, Jacobs. Anth. 6, 339. Coray Theophr. 267. ad Diod. S. 2, 529. Boiss. Philostr. 401. 619. 621.: cum δτι, Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 224. T. H. ad Plutum p. 131. Brunck. Aristoph. 2, 202. 3, 62. ad Lucian. 1, 201. 359. 497. 515. Re-petitum, Coray Theophr. 215. Supplendum, Valck. Anim. 174. Orditur excerpta, Koen. ad Greg. Cor. 21. Casaub. Athen. 1, 35. Valck. ad Il. 22. p. 119. cf. Wyttēnb. ad Plut. de S. N. V. 89. Bos. Ellips. 459. Interdum ab initio absolute ponitur, ad Xen. ΟΕC. 5, 18. Act. Traj. 2, 318. De elisa, Brunck. Aristoph. 1, 192. 216. 241. 274. T. H. ad Plutum p. 43. Lobeck. Aj. p. 339. "Οτι et διότι, Ammon. 105. Eran. Philo 177. "Οτι pro διότι, ad Xen. Mem. 1, 6, 5. 3, 12, 5. ΟΕC. 6, 15. Alberti Peric. Crit. 23. "Οτι δέοι, ubi expectes δεῖν, Heind. ad Plat. Phædr. 334. "Οτι τι δὴ; Aristoph. Πλ. 136. et Brunck. "Οτι τι, δτι τι δὴ; ad Xen. ΟΕC. 1, 7. "Οτι μὴ, Paus. 291. 358. Matth. Anecd. 1, 17. 33. 39. 48. Longus 67. 72. 96. Vill., Gronov. ad Arrian. p. 3. ad Il. Π. 227. Fischer. ad Phædon. 278. "Οτι μὴ, δτι γὰρ μὴ, Fac. ad Paus. 1, 66. 181. Fischer. ad Palæph. 140. Herod. 128, 76. "Οτιπερ, ad Lucian. 1, 391. "Οτι — ὡς —, ὡς — δτι —, Heind. ad Plat. Hipp. 122. 'Οτιητι, Aristoph. Α. 11. Brunck. 1, 74. 123. 192. 259. 2, 99. 117. 222. Fr. 225. Steph. Dial. Att. 14. Heringa Obs. 276. "Οτι, Dawes. Misc. Cr. 275. Heyn. Hom. 4, 145." Schæf. MSS.]

"Ατε, Quippe, Utpote, Nimirum, Quando, Quia, ut Cic. ap. Plat. Tim. "Ατε οὐκ ἀπολεῖτον ἔαντο, Quia nunquam deseritur a se. Possis etiam reddere, Utpote quod, Quippe quod, Nimirum quod. Item Plato de Rep. 1. Όμολόγησε ταῦτα μετὰ ἴδρωτος θαυμαστοῦ ὄσου, ἀτε καὶ θέρους ὄντος, Quippe cum aetas esset, Utpote æstate. Item ἀτε ἔχονται, Quippe quæ habeant, Cum habeant. Item ἀλλ' ἀτε, Quippe. Et ἀτε γὰρ, Quippe, Siquidem. Sic ἀτε δὴ, Quippe, Utpote. Plut. Lyc. (9.) Οὐδὲ ἐπέβαινε τῆς Λακωνικῆς οὐ σοφιστῆς λόγων, οὐ μάντις ἀγυρτικός· ἀτε δὴ νομισμάτος οὐκ ὄντος: Quippe quod nullum ibi esset νομισμα, quod sc. in exteris regiones perferri posset. Sic, "Ατε δὴ τὴν δόξαν ἀντὶ τοῦ Σῆν καὶ τῆς βασιλείας ἡγαπηκώς, Quippe qui gloriam vitæ ac imperio præferret, Utpote qui, Nimirum quia præferebat gloriam vitæ aut imperio. Aliquando commodius exp. Veluti, Tanquam: ut ἀτε μανικός, Insanienti similis. Et ἀτε ἔνορκος ὡν, Non aliter quam si jure-jurando foret adactus. Hes. quoque exp. καθάπερ, et Suid. ὡς ἄν. || "Ατε, Quanquam, ut VV. LL. interpr. ap. Nonn. Οὐδέ μιν εἰρέτο Πέτρος, ἀτε θρασύς, οὐδέ τις αὐτὸν Τολμῆσας ἐρέεινε, Etsi audax. Hactenus de particulis ab ὁσ, pro Qui, derivatis: quod tamen de omnibus non affirmo. Sed et de earum signiff. multa e VV. LL. sumta, mihi suspecta sunt. [“ Ad Charit. 549. Wakef. Herc. F. 116. 1059. Eum. 869. 925. Cattier. Gazoph. 100. Brunck. Aristoph. 1, 78. Orest. 207. Jacobs. Anth. 8, 398. Fischer. Ind. Palæph. Zeun. ad Xen. K. Π. 309. 492. ad Charit. 221. "Ατε δὴ, Brunck. Aristoph. 1, 107. Plut. Alex. 173. Schm. "Ατε, ἀτε δὲ, ἀτε δὴ, Valck. ad Herod. 115.: Eur. Hec. 79. Pors. δις μόνος οἰκουρα ἀγκυρα ἀτ' ἐμῶν, ubi Porson.:— ' Vulgo ἀγκυρά ἐπικοπὴ copula ineleganter inserta. Reiskio auctore, aliis distinxī. De hac emend. Wakef. Diatr. p. 11:— ' Tentamen plundo; sed enim reputes tecum moneo,

an quid sensus denique, præter hoc nimio festivum, aut aliud festivius, hinc suboriatur: Qui solus, ut est meæ domus ancora, sic, ut ancora, tenet Thraciam! Ipse corrigit: ὁσ, μέρος οὐκων ἀγκυρά τὸ ἐμῶν." Schæf. MSS.]

¶ "Os, nonnunquam pro τις, Quis, Thuc. "Os ἔστι δῆλοι, Quis sit indicat, Plato de Rep. 2. Ἐνδεῖξομαι σοι ὃν τρόπον βούλομαι σου ἀκούειν, Epist. 7. Τὰς ἑκεῖνου βουλήσεις πειράσθαι ἀποτελεῖν αἱ δέ ήσαν, ἀκηκόατε παρ' ἐμοῦ σαφῶς, pro τίνες δὲ ήσαν. At Justin. Martyr magis nove usus est, in interrogatione directa, ut ita loquar, dicens, δι' οὐταν πρὸ διὰ τίνα αἰτίαν, Apol. ad Gent. Δι' οὐταν, ὡς Ἀριστότελες, τὰς μὲν Πλάτωνος ἀναμερεῖν ἐθέλων δόξας, ὡς ἀληθεύοντι προσέχεις Ὁμήρῳ, ἥμῶν δὲ τὴν ἐναντίαν ἀποφηνάμενος δόξαν, οὐκ ἀληθεύειν "Ομηρον οἶει; ¶ Item pro τις enclitico, i. e. Aliquis; sed in plurali potius, ut ap. Dem. ἄς μὲν, τινὰς δὲ, pro τινὰς μὲν, τινὰς δὲ, pro Cor. "Ἄς μὲν κατεληφε πόλεις τῶν ἀστυγειτόνων, τινὰς δὲ πορθεῖ. Sed et in distributione ὃ pro Aliquod, Aliud, Matth. 13, 8. "Ἄλλα δὲ ἐπεσεν ἐπὶ τὴν γῆν τὴν καλήν καὶ ἐδίδον καρπὸν, ὃ μὲν ἔκατον, ὃ δὲ ἔξηκοντα, ὃ δὲ τριάκοντα. At Marc. (4, 8.) Καὶ ἐφερεν ἐν τριάκοντα, καὶ ἐν ἔξηκοντα, καὶ ἐν ἔκατον. Est autem observandus ille articuli postpositivi usus, cum alioqui frequens sit præpositivus in hac signif.; atque ut dicitur in masc. genere, ὃ μὲν, ὃ δὲ, ita in neutro dici soleat potius τὸ μὲν, τὸ δέ. [“ Histoire de l'Acad. d'Inscr. 12, 185. Heind. ad Plat. Gorg. 190.” Schæf. MSS.]

¶ "Os pro οὗτος, vel ἑκεῖνος, Hic, Ille. Qui particulæ usus frequentissimus est in dialogicis scriptis, qualia sunt Platonis, et quædam Xenophontis: quæ tamen sic dialogica sunt, ut aliquando interjiciant quæ cujus sint verba: quod alioqui prima cujusque nominis litera significari alibi videmus, aut certe primis duabus literis. Xen. Καὶ ὁς, λέξον ἥμιν, ἔφη, Plato de Rep. 3. init., Μὰ Δία, ήδ' ὁς, οὐκ ἔγωγε. At Idem initio libri 1 ejusd. operis, Ἀλλὰ περιμενοῦμεν, η δ' ὁ Γλαύκων. Sed e Gaza annotatur, ὃs esse hic pronomen primitivum tertiae personæ. In VV. LL. ex Herod. δς καὶ ὁς, pro Hie vel ille. [“ Sic Herod. 4, 68. ead. notione, qua alias ὁ δεῖνα dicitur.” Schw. MSS. “ Markl. Suppl. p. 250. Jacobs. Anth. 9, 315. 10, 105. Lucilius 64. Heyn. Hom. 6, 291. 292. Pro οὗτος, vel τις, ad Thom. M. p. 1. Græv. Lectt. Hes. 510.” Schæf. MSS.] “ Sic η pro “ Hæc s. Ista, II. P. (228.) η γὰρ πολέμου ὀριστὸς, “ Hæc enim cum bello consuetudo est, Tale est “ commercium belli.”

"ΟΣΙΟΣ, Sanctus, Justus, Nullo scelere contaminatus. "Οσιος, inquit Bud. 281., etiam dicitur καθαρὸς, Inuocens et nullo scelere contaminatus. Et ὅσιος τὰ πρὸς τὸν θεόν, Qui nulla religione violata se obstrinxit, Nullo piaculo mentem consceleravit. Virg. Sancta ad vos anima atque istius nescia culpæ Descendam. Iidem porro ὅσιοι dicuntur et ἀγνοὶ et εὐγενεῖς: contra ἀνόσιον cum dicebant, et οὐχ ὅσιον, significabant Impium et nefarium, Scelestum. Antiphon (748.) Ιεροῖς τε παραστάντες πολλοὶ ήδη καταφανεῖς ἐγένοντο οὐχ ὅσιοι ὄντες, καὶ διακαλόντες τὰ ιερά μὴ γίνεσθαι τὰ νομεύμενα. Præterea ὅσιοι et καθαροὶ s. εὐγενεῖς dicebantur etiam Ii, qui ob cædem perpetratam contaminatas manus habere non censemabantur, ut verba Legis a Solone latæ declarant ap. Antiph. 'Ο δὲ ἀποκτείνεις τὸν ταῦτα ποιήσαντα, ὅσιος ἔστω καὶ εὐγενής: quæ verba Orator interpretans, ait, Καθαρὸς ἔστω τὰς χεῖρας, ut infra in 'Οσιως. Hæc e Bud., partim p. 281. partim p. 207. Priori loco magis convenit hic Thuc., ubi sibi opp. ὅσιοι et oī οὐ δίκαιοι: 5, (104.) p. 195. "Οτι ὅσιοι πρὸς οὐ δίκαιοις: 5, (104.) p. 195. "Οτι ὅσιοι πρὸς δίκαιον ιστάμεθα. Xen. 'Ελλ. 2, (4, 29.) Εὔορκοι καὶ ὅσιοι ἔστε. Plato de Rep. 2. "Αφθονα ἔχοντι λέγειν ἀγαθὰ τοῖς ὅσιοις, ἢ φασι θεόν διδόναι, Viris sanctis. Sed et res aliquæ dicuntur esse ὅσιαι, Sanctæ, Ab omni scelere alienæ. Plato Epist. 8. ὅσιος τρόπος, Sancti et honesti mores, Dem. (587.) ὅσια ψῆφος, Sancta sententia. Epigr. κέρδη ὅσια, Quæstus liciti et minime